
Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.
1. 44 Krejčí      Marek B CH 95 CZE ACCR KRUPKA KTM 47 22 25
2. 107 Rejek      Matouš B BE 94 CZE ACCR MX PARADISE/VŠERADICE SUZUKI 47 25 22
3. 232 Vozáb       Jiří M BE 96 CZE ACCR VELKÝ BOREK u MĚLNÍKA HONDA 38 18 20
4. 91 Kobián      Zbyněk M CH 97 CZE ACCR ČERČANY KTM 33 15 18
5. 35 Žipaj       Tomáš M -- 97 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/PLANÁ u M.LÁZNÍ SUZUKI 32 16 16
6. 27 Vykutil     Jan M CH 97 CZE ACCR MOTOSPORT PAULUS/KRÁLŮV DVŮR KTM 28 13 15
7. 74 Beránek     Pavel B -- 94 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/HRADIŠTKO YAMAHA 26 12 14
8. 88 Žilák       Filip B BE 97 CZE ACCR PRAHA 4 KTM 23 10 13
9. 17 oltaš      Filip B CH 96 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/MOST KTM 23 11 12
10. 50 lavík      Jindřich B CH 95 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/JIŘICE SUZUKI 20 20 0
11. 69 Játi        Petr M -- 97 CZE ACCR YETI MOTOSPORT TEAM PLZEŇ 20 14 6
12. 13 Bernát      Pavel B BE 96 CZE ACCR FLASH TEAM/BAKOV nad JIZ. HONDA 18 9 9
13. 86 Keiyan      Andronik M -- 97 UKR ACCR SMS motokrosu PARDUBICE/PRAHA HONDA 150 17 6 11
14. 16 Bednařík    Milan M CH 98 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/PLESNÁ YAMAHA 15 7 8
15. 2 Votava      Lukáš B -- 95 CZE ACCR CHODOVÁ PLANÁ YAMAHA 15 8 7
16. 34 aršál      Michal M CH 96 CZE ACCR MSK  MÁLKOV/DOBŘICHOVICE SUZUKI 10 0 10
17. 59 Lapka       Jiří B NE 95 CZE ACCR MX TEAM H&H HOŘOVICE/HRÁDEK HONDA 8 4 4
18. 126 Krbec       Jan M NE 97 CZE ACCR LÍŠŤANY YAMAHA 6 5 1
19. 38 Kainzeier  David M NE 97 CZE ACCR PLZEŇ HONDA 150 4T 5 0 5
20. 37 Farář       Daniel M -- 98 CZE ACCR RADOŠIV u KYSELKY HONDA 5 2 3
21. 19 Görge      David B NE 95 CZE ACCR ČIŽICE SUZUKI 3 3 0
22. 180 Fidranký   Dominik M BE 96 CZE ACCR ŠESTAJOVICE KTM 2 0 2
23. 75 Hejda       Martin M -- 98 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/LUŽNÁ KAWASAKI 1 1 0

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    30 .8.2009     AČR 220/853 
BUELL CUP 2009 * AMK ST ŘÍBRO v AČR  *         7.závod seriálu

80  ABSOLUTNĚ            *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***      

Zpracoval:
Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440sfw@provox 2002
e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736

Vojtěch VONDRA        Václav ŠKARDA         Bohuslav VIDLÁK       

Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0088

Ředitel závodu:  P ředseda jury:  Hlavní časoměřič:  



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.
1. 91 Kobián      Zbyněk M CH 97 CZE ACCR ČERČANY KTM 47 22 25
2. 35 Žipaj       Tomáš M -- 97 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/PLANÁ u M.LÁZNÍ SUZUKI 47 25 22
3. 27 Vykutil     Jan M CH 97 CZE ACCR MOTOSPORT PAULUS/KRÁLŮV DVŮR KTM 38 18 20
4. 69 Játi        Petr M -- 97 CZE ACCR YETI MOTOSPORT TEAM PLZEŇ 34 20 14
5. 88 Žilák       Filip B BE 97 CZE ACCR PRAHA 4 KTM 34 16 18
6. 86 Keiyan      Andronik M -- 97 UKR ACCR SMS motokrosu PARDUBICE/PRAHA HONDA 150 30 14 16
7. 16 Bednařík    Milan M CH 98 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/PLESNÁ YAMAHA 30 15 15
8. 126 Krbec       Jan M NE 97 CZE ACCR LÍŠŤANY YAMAHA 24 13 11
9. 37 Farář       Daniel M -- 98 CZE ACCR RADOŠIV u KYSELKY HONDA 24 12 12
10. 38 Kainzeier  David M NE 97 CZE ACCR PLZEŇ HONDA 150 4T 21 8 13
11. 75 Hejda       Martin M -- 98 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/LUŽNÁ KAWASAKI 21 11 10
12. 100 Paulus      Jaroslav M CH 98 CZE ACCR BŘEZOVÁ u SOKOLOVA HONDA 19 10 9
13. 30 Jaroš       Michal M NE 98 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/ŽICHLICE HONDA 17 9 8

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    30 .8.2009     AČR 220/853 
BUELL CUP 2009 * AMK ST ŘÍBRO v AČR  *         7.závod seriálu

80 ccm 9-12 let          *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.
1. 44 Krejčí      Marek B CH 95 CZE ACCR KRUPKA KTM 47 22 25
2. 107 Rejek      Matouš B BE 94 CZE ACCR MX PARADISE/VŠERADICE SUZUKI 47 25 22
3. 232 Vozáb       Jiří M BE 96 CZE ACCR VELKÝ BOREK u MĚLNÍKA HONDA 38 18 20
4. 74 Beránek     Pavel B -- 94 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/HRADIŠTKO YAMAHA 34 16 18
5. 17 Moltaš      Filip B CH 96 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/MOST KTM 31 15 16
6. 50 lavík      Jindřich B CH 95 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/JIŘICE SUZUKI 28 20 8
7. 13 Bernát      Pavel B BE 96 CZE ACCR FLASH TEAM/BAKOV nad JIZ. HONDA 28 14 14
8. 2 Votava      Lukáš B -- 95 CZE ACCR CHODOVÁ PLANÁ YAMAHA 26 13 13
9. 59 Lapka       Jiří B NE 95 CZE ACCR MX TEAM H&H HOŘOVICE/HRÁDEK HONDA 24 12 12
10. 34 Maršál      Michal M CH 96 CZE ACCR MSK  MÁLKOV/DOBŘICHOVICE SUZUKI 23 8 15
11. 19 Görge      David B NE 95 CZE ACCR ČIŽICE SUZUKI 21 11 10
12. 180 Fidranký   Dominik M BE 96 CZE ACCR ŠESTAJOVICE KTM 20 9 11
13. 22 Škrečko     Zdeněk B CH 95 CZE ACCR BŘVANY KTM 19 10 9
14. 14 Bureš       Miroslav B BE 96 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/LETY SUZUKI 14 7 7

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    30 .8.2009     AČR 220/853 
BUELL CUP 2009 * AMK ST ŘÍBRO v AČR  *         7.závod seriálu

80 ccm 13-15 let          *** C e l k o v é   v ý s  l e d k y ***     



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ro č. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body
1. 107 Rejek      Matouš B BE 94 CZE ACCR MX PARADISE/VŠERADICE SUZUKI 11  19:55,355 25
2. 44 Krejčí      Marek B CH 95 CZE ACCR KRUPKA KTM 11  20:04,999 22
3. 50 lavík      Jindřich B CH 95 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/JIŘICE SUZUKI 11  20:06,106 20
4. 232 Vozáb       Jiří M BE 96 CZE ACCR VELKÝ BOREK u MĚLNÍKA HONDA 11  20:08,605 18
5. 35 Žipaj       Tomáš M -- 97 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/PLANÁ u M.LÁZNÍ SUZUKI 11  20:21,762 25
6. 91 Kobián      Zbyněk M CH 97 CZE ACCR ČERČANY KTM 11  20:24,790 22
7. 69 Játi        Petr M -- 97 CZE ACCR YETI MOTOSPORT TEAM PLZEŇ 11  20:25,669 20
8. 27 Vykutil     Jan M CH 97 CZE ACCR MOTOSPORT PAULUS/KRÁLŮV DVŮR KTM 11  20:26,287 18
9. 74 Beránek     Pavel B -- 94 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/HRADIŠTKO YAMAHA 11  20:42,309 16
10. 17 oltaš      Filip B CH 96 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/MOST KTM 11  20:43,528 15
11. 88 Žilák       Filip B BE 97 CZE ACCR PRAHA 4 KTM 11  20:44,312 16
12. 13 Bernát      Pavel B BE 96 CZE ACCR FLASH TEAM/BAKOV nad JIZ. HONDA 11  20:51,369 14
13. 2 Votava      Lukáš B -- 95 CZE ACCR CHODOVÁ PLANÁ YAMAHA 11  21:06,072 13
14. 16 Bednařík    Milan M CH 98 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/PLESNÁ YAMAHA 11  21:08,867 15
15. 86 Keiyan      Andronik M -- 97 UKR ACCR SMS motokrosu PARDUBICE/PRAHA HONDA 150 11  21:17,532 14
16. 126 Krbec       Jan M NE 97 CZE ACCR LÍŠŤANY YAMAHA 11  21:19,033 13
17. 59 Lapka       Jiří B NE 95 CZE ACCR MX TEAM H&H HOŘOVICE/HRÁDEK HONDA 11  21:35,302 12
18. 19 Görge      David B NE 95 CZE ACCR ČIŽICE SUZUKI 11  21:41,195 11
19. 37 Farář       Daniel M -- 98 CZE ACCR RADOŠIV u KYSELKY HONDA 11  21:44,388 12
20. 75 Hejda       Martin M -- 98 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/LUŽNÁ KAWASAKI 10  20:00,301 11
21. 22 Škrečko     Zdeněk B CH 95 CZE ACCR BŘVANY KTM 10  20:04,297 10
22. 180 Fidranký   Dominik M BE 96 CZE ACCR ŠESTAJOVICE KTM 10  20:11,876 9
23. 100 Paulu      Jaroslav M CH 98 CZE ACCR BŘEZOVÁ u SOKOLOVA HONDA 10  21:25,801 10
24. 34 aršál      Michal M CH 96 CZE ACCR MSK  MÁLKOV/DOBŘICHOVICE SUZUKI 9  17:10,869 8
25. 30 Jaroš       Michal M NE 98 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/ŽICHLICE HONDA 9  20:34,695 9
26. 38 Kainzeier  David M NE 97 CZE ACCR PLZEŇ HONDA 150 4T 8  20:35,054 8
27. 14 Bureš       Miroslav B BE 96 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/LETY SUZUKI 3  06:10,400 7

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    30 .8.2009    AČR 220/853 
BUELL CUP 2009 * AMK ST ŘÍBRO v AČR  *         7.závod seriálu

80  ABSOLUTNĚ       1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y * **     Start:   13:40:30

Délka 1 kola: 1,3  km    Pr ůměrná rychlost vít ěze: 43,067  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  01:46,116   st. č.:  232   v kole:  10



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ro č. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body
1. 44 Krejčí      Marek B CH 95 CZE ACCR KRUPKA KTM 11  20:06,413 25
2. 107 Rejek      Matouš B BE 94 CZE ACCR MX PARADISE/VŠERADICE SUZUKI 11  20:13,537 22
3. 232 Vozáb       Jiří M BE 96 CZE ACCR VELKÝ BOREK u MĚLNÍKA HONDA 11  20:22,385 20
4. 91 Kobián      Zbyněk M CH 97 CZE ACCR ČERČANY KTM 11  20:28,631 25
5. 35 Žipaj       Tomáš M -- 97 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/PLANÁ u M.LÁZNÍ SUZUKI 11  20:29,662 22
6. 27 Vykutil     Jan M CH 97 CZE ACCR MOTOSPORT PAULUS/KRÁLŮV DVŮR KTM 11  20:49,820 20
7. 74 Beránek     Pavel B -- 94 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/HRADIŠTKO YAMAHA 11  20:53,715 18
8. 88 Žilák       Filip B BE 97 CZE ACCR PRAHA 4 KTM 11  20:55,618 18
9. 17 oltaš      Filip B CH 96 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/MOST KTM 11  20:58,312 16
10. 86 Keiyan      Andronik M -- 97 UKR ACCR SMS motokrosu PARDUBICE/PRAHA HONDA 150 11  21:05,735 16
11. 34 aršál      Michal M CH 96 CZE ACCR MSK  MÁLKOV/DOBŘICHOVICE SUZUKI 11  21:06,478 15
12. 13 Bernát      Pavel B BE 96 CZE ACCR FLASH TEAM/BAKOV nad JIZ. HONDA 11  21:07,253 14
13. 16 Bednařík    Milan M CH 98 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/PLESNÁ YAMAHA 11  21:28,008 15
14. 2 Votava      Lukáš B -- 95 CZE ACCR CHODOVÁ PLANÁ YAMAHA 11  21:29,199 13
15. 69 Játi        Petr M -- 97 CZE ACCR YETI MOTOSPORT TEAM PLZEŇ 11  21:30,874 14
16. 38 Kainzeier  David M NE 97 CZE ACCR PLZEŇ HONDA 150 4T 11  21:32,933 13
17. 59 Lapka       Jiří B NE 95 CZE ACCR MX TEAM H&H HOŘOVICE/HRÁDEK HONDA 11  21:38,783 12
18. 37 Farář       Daniel M -- 98 CZE ACCR RADOŠIV u KYSELKY HONDA 11  21:40,323 12
19. 180 Fidranký   Dominik M BE 96 CZE ACCR ŠESTAJOVICE KTM 10  20:06,998 11
20. 126 Krbec       Jan M NE 97 CZE ACCR LÍŠŤANY YAMAHA 10  20:07,927 11
21. 19 Görge      David B NE 95 CZE ACCR ČIŽICE SUZUKI 10  20:21,033 10
22. 75 Hejda       Martin M -- 98 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/LUŽNÁ KAWASAKI 10  20:26,403 10
23. 22 Škrečko     Zdeněk B CH 95 CZE ACCR BŘVANY KTM 10  20:27,372 9
24. 100 Paulu      Jaroslav M CH 98 CZE ACCR BŘEZOVÁ u SOKOLOVA HONDA 10  21:59,048 9
25. 30 Jaroš       Michal M NE 98 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/ŽICHLICE HONDA 9  21:09,597 8
26. 50 lavík      Jindřich B CH 95 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/JIŘICE SUZUKI 3  05:39,765 8
27. 14 Bureš       Miroslav B BE 96 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/LETY SUZUKI 1  02:33,289 7

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    30 .8.2009    AČR 220/853 
BUELL CUP 2009 * AMK ST ŘÍBRO v AČR  *         7.závod seriálu

80  ABSOLUTNĚ       2. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y * **     Start:   17:17:04

Délka 1 kola: 1,3  km    Pr ůměrná rychlost vít ěze: 42,672  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  01:47,789   st. č.:  107   v kole:  5



Start 107 44 50 232 35 91 69 27 74 17 88 13 2 16 86 126 59 19 37 75 22 18 0 100 34 30 38 14

1. 69 107 232 44 86 35 50 74 34 91 27 14 59 17 126 2 16 37 88 13 38 19 22 75 100 30 180  //
2. 69 107 232 44 86 50 35 74 91 27 34 14 17 59 16 2 88 37 13 126 19 22 75 100 180 30  // 38
3. 107 69 44 232 50 86 35 74 91 27 34 17 16 59 2 88 13 126 37 19 22 14 75 180 100 30  // 38
4. 107 44 232 50 69 86 35 74 91 27 34 17 16 2 88 13 59 126 37 19 22 75 180 100  // 30 38 0
5. 107 44 232 50 69 86 35 91 74 27 34 17 16 88 2 13 59 126 37 19 22 75 180 100  // 30 38 0
6. 107 44 232 50 69 35 91 27 74 34 17 16 88 2 13 86 59 126 37 19 75 22 180  // 100 30 38 0
7. 107 44 232 50 69 35 91 27 74 34 17 88 16 13 2 86 126 59 37 19 75 22 180  // 100 30 38 0
8. 107 44 50 232 35 69 91 27 74 34 17 88 13 16 2 86 126 59 37 19 75 22 180  // 100 30 38 0
9. 107 44 50 232 35 69 91 27 74 17 88 13 34 2 16 86 126 59 19 37 75 22  // 180 100 30 0 0

10. 107 44 50 232 35 69 91 27 74 17 88 13 2 16 86 126 59 19 37  // 75 22 180 100 0 0 0 0
11. 107 44 50 232 35 91 69 27 74 17 88 13 2 16 86 126 59 19 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Start 44 107 232 91 35 27 74 88 17 86 34 13 16 2 69 38 59 37 180 126 19 7 5 22 100 30 50 14
1. 44 74 107 232 91 35 27 50 69 88 34 17 59 180 37 16 13 86 2 126 75 38 100 22 19 30 14  //
2. 44 107 74 232 50 91 35 27 69 88 17 34 59 16 86 13 180 2 37 126 38 75 19 22 100 30  // 0
3. 44 107 232 74 50 91 35 27 88 69 17 34 16 86 59 13 2 37 126 180 38 75 19 22 100 30  // 0
4. 44 107 232 74 91 35 27 88 17 69 86 34 16 59 13 2 37 126 38 180 75 19 22 100  // 30 0 0
5. 44 107 232 74 91 35 27 88 17 86 69 16 34 13 59 2 37 126 38 180 75 19 22  // 100 30 0 0
6. 44 107 232 91 74 35 27 88 17 86 16 34 69 13 59 2 37 38 126 180 75 19 22  // 100 30 0 0
7. 44 107 232 91 35 74 27 88 17 86 16 34 13 69 2 59 37 38 126 180 19 75 22  // 100 30 0 0
8. 44 107 232 91 35 27 74 88 17 86 16 34 13 69 2 59 38 37 126 180 19 75  // 22 100 30 0 0
9. 44 107 232 91 35 27 74 88 17 86 16 34 13 69 2 38 59 37 126 180 19  // 75 22 100 30 0 0

10. 44 107 232 91 35 27 74 88 17 86 16 34 13 69 2 38 59 37  // 180 126 19 75 22 100 0 0 0
11. 44 107 232 91 35 27 74 88 17 86 34 13 16 2 69 38 59 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BUELL CUP 2009 * AMK ST ŘÍBRO v AČR  *         7.závod seriálu
80  ABSOLUTNĚ       2. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   17:17:04

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    30 .8.2009
BUELL CUP 2009 * AMK ST ŘÍBRO v AČR  *         7.závod seriálu

80  ABSOLUTNĚ       1. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   13:40:30

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    30 .8.2009



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
107  01:54,853  03:43,586  05:31,19  07:19,471  09:07,563  10:55,316  12:42,831  14:30,255  16:17,996  18:04,819  19:55,355

  01:54,853  01:48,733  01:47,604  01:48,281  01:48,092  01:47,753  01:47,515  01:47,424  01:47,741 >01:46,823<  01:50,536

44  01:56,603  03:45,955  05:35,544  07:23,693  09:12,516  11:00,578  12:47,716  14:38,552  16:27,725  18:16,035  20:04,999
  01:56,603  01:49,352  01:49,589  01:48,149  01:48,823  01:48,062 >01:47,138<  01:50,836  01:49,173  01:48,31  01:48,964

50  01:58,32  03:48,188  05:36,812  07:26,231  09:14,7  11:03,018  12:49,679  14:39,432  16:28,31  18:16,576  20:06,106
  01:58,32  01:49,868  01:48,624  01:49,419  01:48,469  01:48,318 >01:46,661<  01:49,753  01:48,878  01:48,266  01:49,53

232  01:55,556  03:44,834  05:36,31  07:24,707  09:13,191  11:02,209  12:48,883  14:46,096  16:34,047  18:20,163  20:08,605
  01:55,556  01:49,278  01:51,476  01:48,397  01:48,484  01:49,018  01:46,674  01:57,213  01:47,951 >01:46,116<  01:48,442

35  01:57,615  03:50,139  05:41,294  07:32,478  09:23,551  11:13,439  13:01,672  14:52,384  16:42,408  18:31,154  20:21,762
  01:57,615  01:52,524  01:51,155  01:51,184  01:51,073  01:49,888 >01:48,233<  01:50,712  01:50,024  01:48,746  01:50,608

91  02:01,539  03:53,845  05:44,606  07:34,166  09:24,264  11:15,38  13:03,811  14:54,686  16:45,905  18:35,299  20:24,79
  02:01,539  01:52,306  01:50,761  01:49,56  01:50,098  01:51,116 >01:48,431<  01:50,875  01:51,219  01:49,394  01:49,491

69  01:54,133  03:43,141  05:34,783  07:27,848  09:18,351  11:09,607  12:58,948  14:53,582  16:43,397  18:34,777  20:25,669
  01:54,133 >01:49,008<  01:51,642  01:53,065  01:50,503  01:51,256  01:49,341  01:54,634  01:49,815  01:51,38  01:50,892

27  02:01,95  03:54,51  05:46,077  07:35,398  09:25,539  11:17,817  13:06,486  14:55,594  16:46,822  18:35,864  20:26,287
  02:01,95  01:52,56  01:51,567  01:49,321  01:50,141  01:52,278 >01:48,669<  01:49,108  01:51,228  01:49,042  01:50,423

74  01:59,181  03:50,839  05:42,248  07:33,485  09:24,982  11:18,718  13:14,507  15:07,254  17:00,207  18:52,63  20:42,309
  01:59,181  01:51,658  01:51,409  01:51,237  01:51,497  01:53,736  01:55,789  01:52,747  01:52,953  01:52,423 >01:49,679<

17  02:03,599  03:57,647  05:50,038  07:42,471  09:34,655  11:27,113  13:18,394  15:09,587  17:01,746  18:52,981  20:43,528
  02:03,599  01:54,048  01:52,391  01:52,433  01:52,184  01:52,458  01:51,281  01:51,193  01:52,159  01:51,235 >01:50,547<

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    30 .8.2009    AČR 220/853 
BUELL CUP 2009 * AMK ST ŘÍBRO v AČR  *         7.závod seriálu

80  ABSOLUTNĚ       1. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   pr ůjezdů  ***     Start:   13:40:30



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
88  02:07,449  04:01,744  05:55,131  07:48,416  09:38,762  11:28,836  13:19,064  15:10,075  17:02,362  18:53,819  20:44,312
  02:07,449  01:54,295  01:53,387  01:53,285  01:50,346 >01:50,074<  01:50,228  01:51,011  01:52,287  01:51,457  01:50,493

13  02:08,102  04:04,502  05:56,329  07:49,345  09:44,707  11:32,533  13:23,859  15:14,172  17:05,155  18:57,379  20:51,369
  02:08,102  01:56,4  01:51,827  01:53,016  01:55,362 >01:47,826<  01:51,326  01:50,313  01:50,983  01:52,224  01:53,99

2  02:04,847  04:00,575  05:54,67  07:46,652  09:40,546  11:31,93  13:26,063  15:19,646  17:13,57  19:09,462  21:06,072
  02:04,847  01:55,728  01:54,095  01:51,982  01:53,894 >01:51,384<  01:54,133  01:53,583  01:53,924  01:55,892  01:56,61

16  02:05,66  03:59,481  05:52,91  07:44,479  09:36,209  11:28,045  13:20,787  15:17,227  17:16,505  19:12,512  21:08,867
  02:05,66  01:53,821  01:53,429 >01:51,569<  01:51,73  01:51,836  01:52,742  01:56,44  01:59,278  01:56,007  01:56,355

86  01:57,169  03:47,782  05:39,879  07:31,226  09:22,553  11:38,251  13:36,604  15:31,837  17:27,412  19:22,298  21:17,532
  01:57,169 >01:50,613<  01:52,097  01:51,347  01:51,327  02:15,698  01:58,353  01:55,233  01:55,575  01:54,886  01:55,234

126  02:04,351  04:07,177  05:59,221  07:52,575  09:47,508  11:41,146  13:39,721  15:33,448  17:29,381  19:23,304  21:19,033
  02:04,351  02:02,826 >01:52,044<  01:53,354  01:54,933  01:53,638  01:58,575  01:53,727  01:55,933  01:53,923  01:55,729

59  02:03,119  03:58,921  05:54,037  07:50,536  09:45,78  11:40,225  13:50,178  15:46,316  17:41,587  19:37,623  21:35,302
  02:03,119  01:55,802  01:55,116  01:56,499  01:55,244 >01:54,445<  02:09,953  01:56,138  01:55,271  01:56,036  01:57,679

19  02:08,835  04:09,348  06:07,478  08:05,101  10:02,255  11:58,786  13:54,591  15:50,346  17:45,47  19:42,314  21:41,195
  02:08,835  02:00,513  01:58,13  01:57,623  01:57,154  01:56,531  01:55,805  01:55,755 >01:55,124<  01:56,844  01:58,881

37  02:06,449  04:04,175  06:03,001  08:01,335  09:59,186  11:56,816  13:53,389  15:49,816  17:48,552  19:46,486  21:44,388
  02:06,449  01:57,726  01:58,826  01:58,334  01:57,851  01:57,63  01:56,573 >01:56,427<  01:58,736  01:57,934  01:57,902

75  02:13,245  04:13,389  06:10,992  08:09,284  10:06,233  12:03,322  14:01,558  16:01,114  18:00,544  20:00,301  
  02:13,245  02:00,144  01:57,603  01:58,292 >01:56,949<  01:57,089  01:58,236  01:59,556  01:59,43  01:59,757  

22  02:10,547  04:11,955  06:09,768  08:07,764  10:05,27  12:04,27  14:04,051  16:04,607  18:04,023  20:04,297  
  02:10,547  02:01,408  01:57,813  01:57,996 >01:57,506<  01:59  01:59,781  02:00,556  01:59,416  02:00,274  

180  02:20,768  04:28,532  06:27,751  08:25,753  10:24,061  12:22,352  14:18,805  16:17,316  18:14,864  20:11,876  
  02:20,768  02:07,764  01:59,219  01:58,002  01:58,308  01:58,291 >01:56,453<  01:58,511  01:57,548  01:57,012  



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

100  02:14,665  04:24,924  06:29,556  08:35,295  10:41,121  12:42,842  14:53,015  16:59,697  19:16,964  21:25,801  
  02:14,665  02:10,259  02:04,632  02:05,739  02:05,826 >02:01,721<  02:10,173  02:06,682  02:17,267  02:08,837  

34  02:00,34  03:55,159  05:48,378  07:40,4  09:32,288  11:25,067  13:17,741  15:09,021  17:10,869   
  02:00,34  01:54,819  01:53,219  01:52,022  01:51,888  01:52,779  01:52,674 >01:51,28<  02:01,848   

30  02:17,674  04:39,904  06:56,287  09:12,002  11:31,29  13:45,711  16:01,891  18:19,32  20:34,695   
  02:17,674  02:22,23  02:16,383  02:15,715  02:19,288 >02:14,421<  02:16,18  02:17,429  02:15,375   

38  02:08,459  09:09,755  11:05,048  12:51,493  14:54,006  16:48,273  18:41,554  20:35,054    
  02:08,459  07:01,296  01:55,293 >01:46,445<  02:02,513  01:54,267  01:53,281  01:53,5    

14  02:02,48  03:56,627  06:10,4         
  02:02,48 >01:54,147<  02:13,773         



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
44  01:52,839  03:41,464  05:29,786  07:18,809  09:07,113  10:56,299  12:44,703  14:34,697  16:24,767  18:16,261  20:06,413
  01:52,839  01:48,625  01:48,322  01:49,023 >01:48,304<  01:49,186  01:48,404  01:49,994  01:50,07  01:51,494  01:50,152

107  01:54,328  03:42,868  05:30,809  07:19,792  09:07,581  10:57,776  12:52,652  14:42,154  16:31,24  18:19,958  20:13,537
  01:54,328  01:48,54  01:47,941  01:48,983 >01:47,789<  01:50,195  01:54,876  01:49,502  01:49,086  01:48,718  01:53,579

232  01:55,664  03:46,311  05:36,778  07:25,367  09:16,107  11:06,488  12:57,221  14:50,083  16:40,272  18:31,127  20:22,385
  01:55,664  01:50,647  01:50,467 >01:48,589<  01:50,74  01:50,381  01:50,733  01:52,862  01:50,189  01:50,855  01:51,258

91  01:57,452  03:50,344  05:42,578  07:36,153  09:27,607  11:18,455  13:08,308  15:00,414  16:49,753  18:39,431  20:28,631
  01:57,452  01:52,892  01:52,234  01:53,575  01:51,454  01:50,848  01:49,853  01:52,106  01:49,339  01:49,678 >01:49,2<

35  01:58,246  03:52,12  05:44,759  07:37,559  09:29,173  11:20,051  13:10,504  15:01,49  16:50,935  18:40,401  20:29,662
  01:58,246  01:53,874  01:52,639  01:52,8  01:51,614  01:50,878  01:50,453  01:50,986  01:49,445  01:49,466 >01:49,261<

27  01:59,069  03:53,088  05:46,174  07:39,658  09:32,667  11:25,447  13:17,102  15:10,879  17:03,36  18:55,984  20:49,82
  01:59,069  01:54,019  01:53,086  01:53,484  01:53,009  01:52,78 >01:51,655<  01:53,777  01:52,481  01:52,624  01:53,836

74  01:53,698  03:44,853  05:37,951  07:31,052  09:24,501  11:19,307  13:14,691  15:12,276  17:06,745  19:00,468  20:53,715
  01:53,698 >01:51,155<  01:53,098  01:53,101  01:53,449  01:54,806  01:55,384  01:57,585  01:54,469  01:53,723  01:53,247

88  02:02,36  03:57,314  05:52,048  07:46,925  09:40,859  11:34,165  13:26,229  15:19,771  17:11,649  19:02,343  20:55,618
  02:02,36  01:54,954  01:54,734  01:54,877  01:53,934  01:53,306  01:52,064  01:53,542  01:51,878 >01:50,694<  01:53,275

17  02:03,824  03:58,312  05:53,86  07:47,549  09:41,493  11:34,955  13:27,369  15:20,866  17:12,6  19:04,78  20:58,312
  02:03,824  01:54,488  01:55,548  01:53,689  01:53,944  01:53,462  01:52,414  01:53,497 >01:51,734<  01:52,18  01:53,532

86  02:09,054  04:02,599  05:56,749  07:49,948  09:43,142  11:36,765  13:30,449  15:22,967  17:15,52  19:12,065  21:05,735
  02:09,054  01:53,545  01:54,15  01:53,199  01:53,194  01:53,623  01:53,684 >01:52,518<  01:52,553  01:56,545  01:53,67
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80  ABSOLUTNĚ       2. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   pr ůjezdů  ***     Start:   17:17:04



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
34  02:03,129  03:58,913  05:55,645  07:51,724  09:46,995  11:40,885  13:34,096  15:27,372  17:21,616  19:14,135  21:06,478
  02:03,129  01:55,784  01:56,732  01:56,079  01:55,271  01:53,89  01:53,211  01:53,276  01:54,244  01:52,519 >01:52,343<

13  02:08,639  04:04,344  05:59,333  07:54,738  09:49,149  11:44,702  13:37,686  15:30,471  17:23,705  19:15,42  21:07,253
  02:08,639  01:55,705  01:54,989  01:55,405  01:54,411  01:55,553  01:52,984  01:52,785  01:53,234 >01:51,715<  01:51,833

16  02:08,094  04:01,897  05:56,235  07:52,384  09:46,158  11:40,034  13:33,121  15:26,648  17:20,371  19:13,338  21:28,008
  02:08,094  01:53,803  01:54,338  01:56,149  01:53,774  01:53,876  01:53,087  01:53,527  01:53,723 >01:52,967<  02:14,67

2  02:09,632  04:06,363  06:01,376  07:56,602  09:52,744  11:49,373  13:44,655  15:42,447  17:38,499  19:33,569  21:29,199
  02:09,632  01:56,731 >01:55,013<  01:55,226  01:56,142  01:56,629  01:55,282  01:57,792  01:56,052  01:55,07  01:55,63

69  02:01,62  03:56,58  05:53,289  07:48,744  09:43,891  11:41,638  13:38,964  15:36,668  17:33,764  19:32,663  21:30,874
  02:01,62 >01:54,96<  01:56,709  01:55,455  01:55,147  01:57,747  01:57,326  01:57,704  01:57,096  01:58,899  01:58,211

38  02:13,67  04:10,394  06:06,233  08:02,472  09:58,252  11:54,496  13:50,704  15:47,12  17:40,972  19:36,286  21:32,933
  02:13,67  01:56,724  01:55,839  01:56,239  01:55,78  01:56,244  01:56,208  01:56,416 >01:53,852<  01:55,314  01:56,647

59  02:05,086  04:00,633  05:58,112  07:54,048  09:51,627  11:48,419  13:47,381  15:45,521  17:44,298  19:42,819  21:38,783
  02:05,086 >01:55,547<  01:57,479  01:55,936  01:57,579  01:56,792  01:58,962  01:58,14  01:58,777  01:58,521  01:55,964

37  02:06,702  04:07,015  06:02,846  07:59,472  09:55,597  11:52,72  13:50,097  15:47,965  17:46,451  19:43,56  21:40,323
  02:06,702  02:00,313 >01:55,831<  01:56,626  01:56,125  01:57,123  01:57,377  01:57,868  01:58,486  01:57,109  01:56,763

180  02:06,061  04:05,571  06:05,494  08:06,762  10:06,402  12:07,136  14:07,401  16:07,433  18:07,032  20:06,998  
  02:06,061 >01:59,51<  01:59,923  02:01,268  01:59,64  02:00,734  02:00,265  02:00,032  01:59,599  01:59,966  

126  02:11,178  04:07,648  06:04,321  08:00,937  09:57,54  11:59,365  14:00,722  16:04,022  18:04,778  20:07,927  
  02:11,178 >01:56,47<  01:56,673  01:56,616  01:56,603  02:01,825  02:01,357  02:03,3  02:00,756  02:03,149  

19  02:23,078  04:20,723  06:18,134  08:15,981  10:14,006  12:12,778  14:10,731  16:09,508  18:08,282  20:21,033  
  02:23,078  01:57,645 >01:57,411<  01:57,847  01:58,025  01:58,772  01:57,953  01:58,777  01:58,774  02:12,751  

75  02:12,059  04:11,907  06:09,376  08:08,88  10:09,113  12:10,278  14:12,325  16:16,258  18:19,158  20:26,403  
  02:12,059  01:59,848 >01:57,469<  01:59,504  02:00,233  02:01,165  02:02,047  02:03,933  02:02,9  02:07,245  



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

22  02:22,379  04:21,467  06:21,255  08:21,948  10:21,611  12:22,954  14:24,806  16:26,583  18:28,384  20:27,372  
  02:22,379  01:59,088  01:59,788  02:00,693  01:59,663  02:01,343  02:01,852  02:01,777  02:01,801 >01:58,988<  

100  02:21,181  04:29,486  06:37,633  08:48,243  10:59,214  13:09,49  15:22,191  17:35,363  19:47,643  21:59,048  
  02:21,181  02:08,305 >02:08,147<  02:10,61  02:10,971  02:10,276  02:12,701  02:13,172  02:12,28  02:11,405  

30  02:31,042  04:50,273  07:08,998  09:31,005  11:53,762  14:14,827  16:34,528  18:52,598  21:09,597   
  02:31,042  02:19,231  02:18,725  02:22,007  02:22,757  02:21,065  02:19,701  02:18,07 >02:16,999<   

50  01:59,783  03:48,768  05:39,765         
  01:59,783 >01:48,985<  01:50,997         

14  02:33,289           
 >02:33,289<           



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj
1. 16 Bednařík    Milan M CH 98 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/PLESNÁ YAMAHA
2. 27 Vykutil     Jan M CH 97 CZE ACCR MOTOSPORT PAULUS/KRÁLŮV DVŮR KTM
3. 30 Jaroš       Michal M NE 98 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/ŽICHLICE HONDA
4. 35 Žipaj       Tomáš M -- 97 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/PLANÁ u M.LÁZNÍ SUZUKI
5. 37 Farář       Daniel M -- 98 CZE ACCR RADOŠIV u KYSELKY HONDA
6. 38 Kainzeier  David M NE 97 CZE ACCR PLZEŇ HONDA 150 4T
7. 69 Játi        Petr M -- 97 CZE ACCR YETI MOTOSPORT TEAM PLZEŇ
8. 75 Hejda       Martin M -- 98 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/LUŽNÁ KAWASAKI
9. 86 Keiyan      Andronik M -- 97 UKR ACCR SMS motokrosu PARDUBICE/PRAHA HONDA 150
10. 88 Žilák       Filip B BE 97 CZE ACCR PRAHA 4 KTM
11. 91 Kobián      Zbyněk M CH 97 CZE ACCR ČERČANY KTM
12. 100 Paulus      Jaroslav M CH 98 CZE ACCR BŘEZOVÁ u SOKOLOVA HONDA
13. 126 Krbec       Jan M NE 97 CZE ACCR LÍŠŤANY YAMAHA

Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj
14. 2 Votava      Lukáš B -- 95 CZE ACCR CHODOVÁ PLANÁ YAMAHA
15. 13 Bernát      Pavel B BE 96 CZE ACCR FLASH TEAM/BAKOV nad JIZ. HONDA
16. 14 Bureš       Miroslav B BE 96 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/LETY SUZUKI
17. 17 Moltaš      Filip B CH 96 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/MOST KTM
18. 19 Görge      David B NE 95 CZE ACCR ČIŽICE SUZUKI
19. 22 Škrečko     Zdeněk B CH 95 CZE ACCR BŘVANY KTM
20. 34 Maršál      Michal M CH 96 CZE ACCR MSK  MÁLKOV/DOBŘICHOVICE SUZUKI
21. 44 Krejčí      Marek B CH 95 CZE ACCR KRUPKA KTM
22. 50 lavík      Jindřich B CH 95 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/JIŘICE SUZUKI
23. 59 Lapka       Jiří B NE 95 CZE ACCR MX TEAM H&H HOŘOVICE/HRÁDEK HONDA
24. 74 Beránek     Pavel B -- 94 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/HRADIŠTKO YAMAHA
25. 107 Rejek      Matouš B BE 94 CZE ACCR MX PARADISE/VŠERADICE SUZUKI
26. 180 Fidranký   Dominik M BE 96 CZE ACCR ŠESTAJOVICE KTM
27. 232 Vozáb       Jiří M BE 96 CZE ACCR VELKÝ BOREK u MĚLNÍKA HONDA
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80 ccm 9-12 let          *** S t a r t o v n í  l i  s t i n a ***     

80 ccm 13-15 let          *** S t a r t o v n í  l i s t i n a ***     


